

GHM Group ApS

Dronningensgade 52, 2. tv., 1420 København K

CVR-nr. 35 83 16 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Kaj Kristian Grün Hovmand Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GHM Group ApS
Dronningensgade 52, 2. tv.
1420 København K

CVR-nr.: 35 83 16 22
Stiftet: 7. marts 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Kristian Grün Hovmand Madsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og udviklingsvirksomhed, investeringsvirksomhed og virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183.042 kr. mod -135.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307.967 kr. mod 887.606 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-183.042	-135.380
1 Personaleomkostninger	-53.254	0
Andre finansielle indtægter	3.540	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.058.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.211	-35.959
Resultat før skat	-307.967	887.606
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-307.967	887.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	769.806
Disponeret fra overført resultat	-307.967	0
Disponeret i alt	-307.967	887.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.315.359	2.315.359
	Deposita	<u>7.800</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.323.159</u>	<u>2.315.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.323.159</u>	<u>2.315.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	19.132	27.103
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>47.041</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.132</u>	<u>74.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.489</u>	<u>512.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>236.621</u>	<u>586.184</u>
	Aktiver i alt	<u>2.559.780</u>	<u>2.901.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.100	40.100
Overført resultat	427.145	735.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>467.245</u>	<u>893.013</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.937.000</u>	<u>1.862.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.937.000</u>	<u>1.862.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	4.500
Anden gæld	<u>141.535</u>	<u>141.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.535</u>	<u>146.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.092.535</u>	<u>2.008.530</u>
Passiver i alt	<u>2.559.780</u>	<u>2.901.543</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.100	735.112	117.800	893.012
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Henlagt af årets resultat	0	-307.967	0	-307.967
	40.100	427.145	0	467.245

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>53.254</u>	<u>0</u>
	<u>53.254</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.211</u>	<u>35.959</u>
	<u>75.211</u>	<u>35.959</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
Kategori	Rentefod	skabsåret
Direktion	9,55%	december 2023
	47.041	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
